CARIMBoS AUToMÁTTcos PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATTVAS DA
x.LvrnaÍpnrv
Empresa: BRASIL CnÁffCa, E SERIGRÂFIA LTDA, inscrita no CNPJ no CI\IPJ 05.438.405/0001-20,

apresentou proposta vantajosa para o fornecimento do objeto ora contratado, no valor global de

RS 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
DATA DA RATTFTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:L611212025

Diário Oficial No 3992 Quarta-Íefraillfrdêdeãêm "iiá, §S§ I :'ij"ii, ' *ffi
RODRIGO MASSUO SACUNO
Prefeito Municipa! de Naviraí

Matéria enviada por LAURA EMILY DE ASSIS KLEIN

RECURSOS HUMANOS. CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

[...]

AQUTSTçÃO DE PASTAS PERSONALTZADAS COM LOGO TNSTTTUCTONAL E CARTMBOS AUTOMÁTTCOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA NAVIRAÍPNEV
Empresa: BRASIL e nÁffCA E SERIGRAFIA LTDA, inscrita no CNPI no CNPJ 05.438.405|OOOL-aO, apresentou
proposta vantajosapara o fornecimento do objeto ora contratado, no valor global de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos
reais).
DATA DA RATTFTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:t6/L2/2O2s

Matéria enviada por ERICA BARBOSA DE ARAUJO STRADA

PREFEITURA
RATTFTCAçÃO - Or - SESSÃO 01

PROCESSO No 169/2025
CREDENCIAMENTO NO OO8/2025

Ratificio e Homologo a Inexigibilidade de Licitação no 05212025, nos termos do Artigo 79, da Lei Federal no.